
Do mobilního rozhlasu máte 3 možnosti registrace: 
 

1) Pokud jste zvyklí používat "chytrý telefon": 

Stáhněte si aplikaci Zlepšujeme Česko, která je dostupná pro platformy iOS i Android. 

Aplikaci nainstalujete. Je potřeba vyplnit své osobní údaje a zaškrtnout souhlas s jejich 

zpracováním. 

 

2) Pokud komunikujete elektronicky raději přes počítač: 

- zadejte adresu https://obec-vochov.mobilnirozhlas.cz/ 

- zadáte své telefonní číslo a potvrdíte tlačítkem "registrovat se ZDARMA" 

- čtyřmístný kód, který máte zadat v dalším kroku Vám přijde jako SMS na mobilní telefon 

dále vyplníte své údaje, zadáte emailovou adresu, vyberete si okruh zpráv, které chcete 

dostávat a hlavně potvrdíte souhlas se zpracováním osobních údajů (platí dva roky od 

registrace) 

- pokud jste zadali emailovou adresu, přihlaste se do své schránky, otevřete email, který Vám 

aplikace poslala a potvrďte registraci 

- jste přihlášení 

 

3) Pokud nekamarádíte ani s počítačem, ani telefonem a chcete dostávat hlavně SMS: 

Zastavte se na obecním úřadě vyplnit formulář pro registraci. 

 

Pokud chcete obecní informace odebírat a něco Vám není jasné nebo máte jakýkoliv dotaz, 

neváhejte se na nás obrátit. 

- na telefonu: 737 517 838 

- na emailu: podatelna@obec-vochov.cz 

- Facebooku obce: www.facebook.com/obecvochov 

 

 

https://obec-vochov.mobilnirozhlas.cz/
http://www.facebook.com/obecvochov

